	
	

	Informatat Personale
	

	Mbiemri / Emri

	   Ibadete HAMITI

	Adresa
	  Ferizaj, nr. postal 70000

	Telefoni
	038 200 17940
	
	

	
	

	E-mail
	Ibadete.H.Hamiti @rks-psh.org 

	
	

	Nacionaliteti
	Shqiptar , Shtetas i Republikës së Kosovës.

	
	

	Data dhe vendi i lindjes
	24.02.1973, në Ferizaj, 

	
	

	Gjinia
	F

	
	

	  Fusha Profesionale
	Jurist i Diplomuar - funksioni/pozita, Prokuror i Shtetit - Prokuroria Themelore - Ferizaj, Departamenti i Përgjithshëm. 


	
	

	Eksperiencat e punës
	1. Prokuror i Shtetit - Prokuroria Themelore- Ferizaj, Departamenti I Përgjithshëm nga data  15.03. 2023


	
	

	
	 2.Bashkëpunëtor Profesional në Prokurorinë Themelore në Ferizaj,  nga data 21.06.2021  deri më 14.03.2023.

 3.Zyrtare Ligjore në Prokurorinë Thememlore në Ferizaj, nga data 08.02.2018 deri më 20.06.2021. 
 4.Sekretare Juridike në Prokurorinë Themelore në Ferizaj, nga data 09.07.2004 deri më 07.02.2018.

	
	

	
	

	
	

	
	  

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Aftësitë personale dhe kompetencat
	

	
	

	 Gjuha amtare
	Gjuha Shqipe.

	
	

	Gjuhët tjera 
	Gjuha Angleze, Gjuha Serbe.


	Vetë – vlerësimi 
	
	Të kuptuarit
	Të folurit
	Shkrimi

	Sipas nivelit europian (*)
	
	Dëgjimi
	Leximi
	E folur interaktive
	E folur produktive
	

	Anglisht
	
	
	Mirë
	
	Mirë
	
	Mesatare
	
	Mesatare
	
	Mirë

	Tjeter
	
	
	            Mirë
	
	Mirë
	
	Mirë
	
	Mirë
	
	Mirë

	
	(*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët

	
	

	a
	

	Aftesitë organizative
	Të mira.

	
	

	
	

	Aftësit kompjuterike
	Word, Excel,
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